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Harg-Östhammar FotbollsFörenings (HÖFF) 
viljeinriktning för bedrivande av idrott tillsammans 
med ensamkommande flyktingbarn 
 

Bakrund 
HÖFF är ett resultat av ett samarbete mellan klubbarna Östhammars SK och Hargs IK.  
HÖFF har idag tre lag i seriespel (div.5, div.7, div.8) samt ett pojklag i kombination tillsammans med 
ÖSK. Övrig ungdomsverksamheten ligger kvar i ÖSK. 
Träningstruppen är störst inom fotboll i kommunen vilket visar att vi gör att gott arbete med god 
trivsel och kamratskap. 

Våren 2015 kom en förfrågan från förläggningen för ensamkommande flyktingbarn, Solbacken i 
Östhammar, om ett samarbete kunde etableras med fotbollsaktivitet för de flyktingbarn som vill spela 
fotboll. 

Föreningen är positiv till ett samarbete då vi tror att ett deltagande i föreningslivet medför stora 
möjligheter till integrering i vårt svenska samhälle, umgås och lära känna svenska ungdomar, utveckla 
svenska språket och få en meningsfull fritidssysselsättning. 

Utmaning 
Vi inser att vi står inför stora utmaningar med att starta ett sådant här projekt som kommer att innebära 
mer jobb och påfrestning på vår förening och dess ledare samtidigt som projektet inte får ta energi och 
påverka vår nuvarande verksamhet i negativ riktning. 
 
Att delta i integrationsarbetet ger möjligheten att få fler att spela fotboll och försöka få fler spelare till 
vår verksamhet. 
För att lyckas med integrationen gäller att vi gör saker tillsammans. 
Flyktingbarnen skall vara medlemmar i vår förening och ingå i ordinarie verksamhet vilket innebär att 
de deltar med samma förutsättningar som övriga medlemmar, har samma krav på sig att delta i 
föreningens åtaganden och möjlighet att vara med i aktiviteter förutom fotbollsträning. 

För att klara detta måste vi rekrytera ytterligare tränare och ledare vilket innebär kostnader som inte 
ryms i vår budget. 
Vi har sökt projektmedel ifrån Idrottslyftet för att finansiera träningsaktiviteter. Dessa medel gäller 
inte för att genomföra utbildning, förtäring, tävlingar, cuper och teambuilding-aktiviteter utan vi måste 
söka finansiering för detta på annat sätt. 

Förutom fotbollsträning så vill vi tillsammans med hela spelartruppen genomföra teambuilding-
aktiviteter och exempelvis åka och titta på landskamp/allsvensk fotbollsmatch. 

Värt att nämna igen: För att lyckas med integrationen gäller att vi gör saker tillsammans.  
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HÖFF VILL 
- se positiva möten mellan människor oavsett ålder, kön, sexualitet, religion eller 

nationalitet och strävar efter att nya grupper i samhället kommer med i föreningens 
gemenskap.  

- attrahera en ökad andel personer med utländsk bakgrund och i synnerhet nyanlända 
ensamkommande flyktingbarn att delta i vår fotbollsverksamhet. 

- genom våra organiserade aktiviteter och i synnerhet fotboll vara en kraft vid etableringen i det 
svenska samhället för att automatiskt få ett socialt samspel där kommunikation och träning i 
att prata svenska sker. 

- visa på att friheten att kunna spela fotboll och göra saker tillsammans är meningsfull och ger 
en social samvaro som kan utgöra ett stöd i vardagen.  

- naturligtvis, utöver de nyanlända barnen, kunna aktivera andra barn och ungdomar i 
kommunen som står utanför den organiserade idrotten. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Viljeinriktning är antagen vid HÖFF styrelsemöte 2015-06-09 
 
 


